要提出

2025年２月21日

 区 長 各 位

     豊岡市環境衛生推進協議会豊岡支部

支部長 佐 野 守 男

2025年度環境衛生推進委員の選任について（ご依頼）

平素は、本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年選出いただいております環境衛生推進委員を本年度も選任いただき、別

紙「環境衛生推進委員選任報告書」により、報告いただきますようお願い申し上げま

す。

記

１ 環境衛生推進委員

⑴ 委員の役割

清潔で明るく住みよいまちづくりの推進を図るため、環境衛生事業への参加、協

力をお願いします。

※詳しくは、別添「推進委員の手引き」をご覧ください。

⑵ 選任人数

概ね100世帯に１名の割合で選任してください。

２ 環境衛生推進委員の任期

就任日から2026年３月31日まで

３ 報告期限

2025年４月30日（水）

４ その他

  区役員任期の関係などにより、期限までの報告が困難な場合は、報告時期の目安を

事務局までご連絡いただきますようお願いします。

【お問合せ先】

豊岡市環境衛生推進協議会  豊岡支部事務局

豊岡市くらし創造部生活環境課内  担当 :亀本、松本

TEL： 0796-23-5304  FAX：0796-23-0915

Ｅ -mail： seikatsukankyou@city.toyooka.lg.jp